

# **ANDERSEN INTERNATIONAL INVESTMENT & CONSULTING ApS**

Klintedalen 34  
3520 Farum

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/06/2021**

---

**Richard L Hansen**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            ANDERSEN INTERNATIONAL INVESTMENT & CONSULTING ApS  
                                 Klintedalen 34  
                                 3520 Farum

CVR-nr:                    25733061  
Regnskabsår:            01/01/2020 - 31/12/2020

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er konsulenttydelser samt investeringsrådgivning og andre hermed beslægtede aktiviteter

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er et underskud på TDKK 778 hvilket skyldes tab på tilgodehavender samt finansielle aktiver. Selskabets balance viser samlede aktiver for TDKK 14.390 ved regnskabsperiodens udløb.

Selskabets egenkapital ved regnskabsperiodens udløb udgør TDKK 11.472.

Ledelsen anser regnskabsperiodens resultat for utilfredsstillende, da porteføljeselskaberne forsat ikke indfrier de opstillede mål. Det forventes at ske de kommende år.

## Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke efter årsregnskabs afslutning indtruffet begivenheder der har påvirket selskabets finansielle stilling væsentligt eller forrykker vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	
Eksterne omkostninger		-279.359	-266.314
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-279.359</b>	<b>-266.314</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-279.359</b>	<b>-266.314</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver			8.991.000
Andre finansielle indtægter		0	40
Nedskrivning af finansielle aktiver		-495.518	-418.273
Øvrige finansielle omkostninger		-2.756	
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-777.633</b>	<b>8.306.453</b>
Skat af årets resultat			0
<b>Årets resultat</b>		<b>-777.633</b>	<b>8.306.453</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-777.633	8.306.453
<b>I alt</b>		<b>-777.633</b>	<b>8.306.453</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		3.327.344	2.340.493
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>3.327.344</b>	<b>2.340.493</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>3.327.344</b>	<b>2.340.493</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	357.528
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		211.987	349.976
Andre tilgodehavender		10.830.860	11.560.711
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>11.042.847</b>	<b>12.268.215</b>
Likvide beholdninger		20.101	15.698
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>11.062.948</b>	<b>12.283.913</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>14.390.292</b>	<b>14.624.406</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		11.347.350	12.124.983
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>11.472.350</b>	<b>12.249.983</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.917.942	2.374.423
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.917.942</b>	<b>2.374.423</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.917.942</b>	<b>2.374.423</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>14.390.292</b>	<b>14.624.406</b>

## Noter

### 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020
Gennemsnitligt antal ansatte	0

Selskabet har i årets løb ingen ansatte haft.